
Uchwała Nr XII/233/25 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie Euroregionu Bałtyk. 

Na podstawie art. 18 pkt 14 oraz art. 76 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr X/151/99 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. w sprawie przystąpienia województwa 

warmińsko-mazurskiego do Euroregionu „Bałtyk” uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie Euroregionu Bałtyk, utworzonego umową zawartą w dniu 
22 lutego 1998 r. w Malborku – jako formy międzynarodowej współpracy regionalnej. 

§ 2. Rozwiązanie Euroregionu Bałtyk nastąpi w terminie oraz trybie uzgodnionym przez organizacje 
członkowskie Euroregionu Bałtyk. 

§ 3. Upoważnia się Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego do podjęcia wszelkich czynności 
związanych  z rozwiązaniem Euroregionu Bałtyk oraz rozliczeniem wszelkich praw i obowiązków 
wynikających z dotychczasowej działalności Euroregionu Bałtyk. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9F0B51C-5702-4065-B688-FAC7C3351FCA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/233/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-04-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




